



Číslo faktúry

DODÁVATEĽ
VEREX-ELTO, a.s.
 Priemyselná 22
 031 01 Liptovský Mikuláš

Centrum zodpovednosti
VEREX-ELTO, a.s.
 Košovská cesta 28
 971 01 Prievidza
 Slovensko

Dátum: 14.12.2013
 Podpis: PD 14RS/BS
 Vybavuje: [signature]

POŠTOVÁ ADRESA
UNIPA spol. s r.o.
 Košovská 1
 971 01 Prievidza

IČ DPH SK2020428476
 IČO 31580289
 DIČ 2020428476
 Obch.reg. Okres. súdu Žilina Oddiel: Sa VI.č. 10742/L
 Tel. číslo +421 46 512 11 11
 Fax +421 46 512 11 19

ZÁKAZNÍK
UNIPA spol. s r.o.
 Košovská 1
 971 01 Prievidza

Banka	Tatra banka, a.s.	Dátum vystavenia	20.12.13	IČ DPH	SK2020467350
Číslo účtu	2624714035/1100	Dátum dodania	20.12.13	IČO	31579183
IBAN	SK68 1100 0000 0026 2471 4035	Dátum splatnosti	19.01.14	DIČ	2020467350
SWIFT	TATRSKBX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
DL č. 1346009017, Obj. č. PO13PD009206:							
<i>Obj. zák. č. VO: spot nar</i>							
075980	100	KS	0,0061	0,61	20	0,12	0,73
181002	1.00	8mm CE	lis dutinka izol.				
075981	100	KS	0,0061	0,61	20	0,12	0,73
181004	1.50	8mm CI	lis dutinka izol.				
072179	100	KS	0,0075	0,75	20	0,15	0,90
181006	2.50	8mm SI	lis dutinka izol.				
009247	50	BM	1,0056	50,28	20	10,06	60,34
8595057643710	KOPOS chránička...červená KF 09075 BA...BA - červená, priemer vonk./vn. 75/61						
				Čiastka bez DPH za DL: 52,25			
DL č. 1346009075, Obj. č. PO13PD009259:							
<i>Obj. zák. č. VO: spot nar</i>							
041986	4	KS	2,1775	8,71	20	1,74	10,45
050446	LEGRAND zásuvka...čierna/guma						
018706	5	KS	2,94	14,70	20	2,94	17,64
ONVSZ25	TRACON páska...Páska vulkaniz. 25mmx10m či...samovulk. SCAPA25 10m x 25mm						
002438	50	BM	0,2738	13,69	20	2,74	16,43
083269	UNIVOLT hadica...FXP-Turbo...FXP-Turbo 16 50m...sivá						
				Čiastka bez DPH za DL: 37,10			
DL č. 1346009076, Obj. č. PO13PD008714:							
<i>Obj. zák. č. VO: spot nar</i>							
038911	20	KS	0,153	3,06	20	0,61	3,67
16763	PÜSCHEL poistka sklenená...Poist.skl. 5x20 10A F 35...5x20 10A F 35						
079574	20	KS	1,9915	39,83	20	7,97	47,80
SFR.4GR	CABUR Svorka diodová sivá						
079597	20	KS	0,3045	6,09	20	1,22	7,31
SFR/PTGR	CABUR Bočnica...sivá...4mm2						
				Čiastka bez DPH za DL: 48,98			
DL č. 1346009104, Obj. č. PO13PD009293:							
060073	25	KS	2,2452	56,13	20	11,22	67,35
927921086544	PHILIPS.Z...Linearne ziarivky...Trubica 36W/865 G13 TLD36...TL-D 36W/865 SLV/25...865 - denné svetlo						
				Čiastka bez DPH za DL: 56,13			
DL č. 1346009209, Obj. č. PO13PD009377:							
<i>Obj. zák. č. VO:</i>							

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH	
003247	Pokračovanie		194,46				
002620007	16 KS	0,5375	8,60	20	1,72	10,32	
099017	ETI . . .poistka...PV 10 10A gG poistka...CH10 500V gG 10A...poistka valcová	100 KS	0,0584	5,84	20	1,17	7,01
180232	CIMCO . . .dutinka plochá izolo.Dut.pl.iz. 6.3x0.8 7.4/21 MO . . .dutinka plochá izolovaná	100 KS	0,0517	5,17	20	1,03	6,20
099024	CIMCO...kolík plochý izolova...Kolík pl.iz. 6.30x0.8 7.5/22MO...kolík lis. plochý izolovaný	2 BM	1,02	2,04	20	0,41	2,45
003566	GPH...bužírka zmršť...Bužír.zmršť. 12,7/6,4 CI						
SB Č 12,7/6,4							
			Čiastka bez DPH za DL: 21,65				
DL č. 1346009364, Obj. č. PO13PD009377:							
Obj. zák. č. VO: Spot mar							
003295	11 KS	0,89636	9,86	20	1,97	11,83	
002630007	ETI . . .poistka...PV 14 10A gG poistka...CH14 690V gG 10A...poistka valcová						
			Čiastka bez DPH za DL: 9,86				
DL č. 1346009365, Obj. č. PO13PD009377:							
Obj. zák. č. VO: Spot mar							
074692	100 KS	0,0293	2,93	20	0,59	3,52	
181869	CIMCO . . .Viazacia páska...PAS st.C 360x 4.5 čierna...360x4,5mm čierna	100 KS	0,0085	0,85	20	0,17	1,02
074185	CIMCO . . .Viazacia páska...PAS st.C 140x 3.5 čierna...140 x 3,5mm čierna	100 KS	0,0209	2,09	20	0,42	2,51
181864	CIMCO . . .Viazacia páska...PAS st.C 250x 4.5 čierna...250 x 4,5mm čierna	100 KS	0,0156	1,56	20	0,31	1,87
074186	CIMCO . . .Viazacia páska...PAS st.C 200x 4.5 čierna...200x4,5mm čierna	25 KS	0,2344	5,86	20	1,17	7,03
181879	ETI . . .poistka...Vložka poist.normál. 6A DII...DII 6A NORMALNA DZ E27...DII pre poistkové spodky E27	25 KS	0,2052	5,13	20	1,03	6,16
072908	ETI...poistka Vložka poist.normál. 10A DII...DII 10A NORMALNA DZ E27 . . .DII pre poistkové spodky E27						
181867							
038316							
002312103							
038360							
002312104							
			Čiastka bez DPH za DL: 18,42				
DL č. 1346009382, Obj. č. PO13PD009005:							
Obj. zák. č. VO: Spot mar							
012412	43 KS	15,80791	679,74	20	135,94	815,68	
SR 721-27 Z CU	MAXIMA . . .stožiar.výzbroj . . .Stož.výzbroj SR 721-27ZCu . . .SR 721-27 Z CU IP20						
000191	4 BM	2,8575	11,43	20	2,29	13,72	
kábel	CYKY-J 4x10 RE						
			Čiastka bez DPH za DL: 691,17				
DL č. 1346009416, Obj. č. PO13PD009548:							
Obj. zák. č. VO: Spot mar							
068678	3 KS	1,68667	5,06	20	1,01	6,07	
40488	OEZpoistkaVariisPNA000 100A gG	3 KS	2,36333	7,09	20	1,42	8,51
056731	ETI . . .poistka...PN 1/01 100A gG poistka...NV1 C gL-gG KOMBI 500V 100A...poistka nožová	70 BM	2,85857	200,10	20	40,02	240,12
004184214							
000191							
kábel	CYKY-J 4x10 RE						
			Čiastka bez DPH za DL: 212,25				
DL č. 1346009422, Obj. č. PO13PD009560:							
Obj. zák. č. VO: Spot mar							
000191	36 BM	2,85861	102,91	20	20,58	123,49	
kábel	CYKY-J 4x10 RE						
			Čiastka bez DPH za DL: 102,91				

revizia
↓
2. úroveň
815,68

FAKTÚRA

Číslo faktúry

1346100794

Strana 3

Číslo tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
Popis tovaru							
				Celkom EUR bez DPH			1 250,72
				20% DPH			250,14
				Celkom EUR vrátane DPH			1 500,86
				Čiastka EUR uhradená			0,00
				Čiastka EUR na úhradu			1 500,86

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	1 250,72	250,14	1 500,86
Celkom	1 250,72	250,14	1 500,86

Vystavil **Florek Jozef**